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Sadzonka Celozja
grzebieniasta niska Mix
kolorów

Cena 3,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

UWAGA !!  AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA, SADZONKI
KUPIONE PO 18.04.2023 ZOSTANĄ WYSŁANE PO
11.05.2023
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Uprawa celozji grzebieniastej nie jest najłatwiejsza. Roślina wymaga trochę uwagi i pielęgnacji, ale naprawdę warto – jej
grzebieniaste, bardzo duże kwiatostany przepięknie prezentują się w każdym ogrodzie i na każdym balkonie. Dojrzała roślina
jest dość wytrzymała, dobrze radzi sobie w gruncie i utrzymuje kwiaty nawet do pierwszych przymrozków.

Nazwa: celozja grzebieniasta

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: 20-35 centymetrów

Rodzaj kwiatów: Celozja grzebieniasta swoją nazwę zawdzięcza kwiatostanom, które układają się w swoisty, oryginalny,
nieco koguci grzebień. Kwiatostan składa się z pojedynczych, kłoskowatych kwiatów, które sprawiają wrażenie pierzastych.

Kolor kwiatów: Mieszanka celozji grzebieniastej, oferowanej przez nasz sklep, pozwala na wyhodowanie roślin o kwiatach w
kilku opcjach kolorystycznych. Znajdują się wśród nich kwiaty jasnozielonkawo-białe, jasnożółte, pomarańczowe, bordowe i
purpurowe.

Okres kwitnienia: lipiec - październik

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.
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Ulistnienie: Liście celozji grzebieniastej są spiczaste i wąskie. Mają aż około 15 centymetrów długości, są najczęściej owalne
lub przechodzące w lancetowate.

Pokrój: Celozja charakteryzuje się bardzo mocno rozgałęzionymi łodygami, na szczycie których pojawiają się grzebienie
kwiatostanów. Roślina składa się w sporej wielkości kępkę.

Zastosowanie: Ta oryginalna roślina znajduje szereg zastosowań. Przede wszystkim, najczęściej jest uprawiana na rabatach i
kwietnikach, ponieważ dobrze komponuje się z innymi roślinami jednorocznymi. Szczególnie ładnie prezentują się mieszanki
kolorystyczne celozji, które można uzyskać wybierając nasiona oferowane przez nasz sklep. Co więcej, celozja grzebieniasta to
gatunek, który nadaje się do uprawy w pojemnikach i donicach – może być w takiej formie wystawiona do ogrodu lub zdobić
słoneczny balkon czy taras. Co więcej, celozja długo utrzymuje się w wazonie, bywa więc wykorzystywana do tworzenia
bukietów.

Mrozoodporność: Celozja grzebieniasta jest rośliną dość podatną na mróz. Na porażenie przez zimno podatne są także jej
nasiona – z tego względu nie powinno się ich wysiewać do gruntu bezpośrednio. Roślina wschodzi dopiero w temperaturze
około 20 stopni Celsjusza, ale kwiaty utrzymują się aż do pojawienia się przymrozków.

Stanowisko: Celozję uprawia się w żyznej glebie, dość utrzymującej wilgoć. Najlepsze dla niej będzie nasłonecznione miejsce,
osłonięte od wiatru. Roślina nadaje się także do uprawy w pojemnikach, pod warunkiem, że będzie miała zapewnione
dostateczne naświetlenie i obfite podlewanie.

Rozstawa: 20x20 centymetrów

Nazwa łacińska: Celosia argentea cristata
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